
ESSAI DU CLASSEMENT EKIDEN DE CAZAUX EN FONCTION DES ELEMENTS RECUPERES

DOSSARDS INVENTES    CECI EST UN EXEMPLE  MAIS LES TEMPS SONT CEUX  PUBLIES

temps 

équipe equipe nom prénom

temps 

relais sexe

cate

g infos diverses

temps 

passage

naissa

nce

1 02:33:09 SC ARES 1

BRUNEAU Yves 00:17:32 M V1 SC ARES 00:17:32 1965 501

EYQUEM Jeanphilippe 00:35:46 M V1 SC ARES 00:53:18 1965 502

WENDERBECQ Wilfried 00:19:50 M V1 SC ARES 01:13:08 1965 503

GRIGIS Joel 00:35:02 M V1 SC ARES 01:48:10 1965 504

DANIS Thierry 00:17:52 M V1 SC ARES 02:06:02 1965 505

FAVAREILLE Alain 00:27:07 M V1 SC ARES 02:33:09 1965 506

2 02:35:43 13E RDP

DERUET Romain 00:17:50 M SE 13E RDP 00:17:50 1985 511

DAVID Emmanuel 00:38:28 M SE 13E RDP 00:56:18 1985 512

SCHEFMAN Laurent 00:18:13 M SE 13E RDP 01:14:31 1985 513

CHOUQUET Cedric 00:37:42 M SE 13E RDP 01:52:13 1985 514

TABOURET Mickael 00:33:19 M SE 13E RDP 02:25:32 1985 515

PIERRE Sébastien 00:10:11 M SE 13E RDP 02:35:43 1985 516

3 02:42:07 LES VIEUX

PENY Patrick 00:19:10 M SE TRIATHLON ARCACHON 00:19:10 1985 521

BRISSON Guillaume 00:41:28 M SE TRIATHLON ARCACHON 01:00:38 1985 522

HILTZ Laurent 00:17:57 M SE TRIATHLON ARCACHON 01:18:35 1985 523

ANGUENOT Benoit 00:37:12 M SE TRIATHLON ARCACHON 01:55:47 1985 524

POCETTA J.christophe 00:19:30 M SE TRIATHLON ARCACHON 02:15:17 1985 525

COENTIEC François 00:26:50 M SE TRIATHLON ARCACHON 02:42:07 1985 526



4 02:45:42 LES VOLONTAIRES

BELLY Patrice 00:23:42 M SE SA MERIGNAC 00:23:42 1985 531

MULLER Frederic 00:37:27 M SE SA MERIGNAC 01:01:09 1985 532

DESAPHIX Olivier 00:19:37 M SE SA MERIGNAC 01:20:46 1985 533

MORT Nicolas 00:39:23 M V1 SA MERIGNAC 02:00:09 1965 534

MONGET Pierre 00:19:59 M V1 SA MERIGNAC 02:20:08 1965 535

PICHON Damien 00:25:34 M V1 SA MERIGNAC 02:45:42 1965 536

5 02:45:50 LES BAROUDEURS

CHEVAUCHEL Johann 00:21:37 M SE SA MERIGNAC 00:21:37 1985 541

CUILLIERE Michel 00:40:13 M SE SA MERIGNAC 01:01:50 1985 542

REMY Mickael 00:22:20 M SE SA MERIGNAC 01:24:10 1985 543

GOMESSE Christophe 00:37:21 M SE SA MERIGNAC 02:01:31 1985 544

DROUART Thomas 00:19:56 M SE SA MERIGNAC 02:21:27 1985 545

CAYOL Bernard 00:24:23 M SE SA MERIGNAC 02:45:50 1985 546

6 02:47:06 AC REOLAIS

CASSIN Denis 00:18:39 M SE ATHLE CLUB REOLAIS 00:18:39 1985 551

AURIACOMBE Nicolas 00:44:46 M SE ATHLE CLUB REOLAIS 01:03:25 1985 552

LAPOIRE Yannick 00:20:07 M SE ATHLE CLUB REOLAIS 01:23:32 1985 553

JAY David 00:36:10 M V1 ATHLE CLUB REOLAIS 01:59:42 1965 554

LEMAIRE Nicolas 00:19:39 M V1 ATHLE CLUB REOLAIS 02:19:21 1965 555

POUPOT Patrice 00:27:45 M V2 ATHLE CLUB REOLAIS 02:47:06 1955 556

7 02:49:03 LES AIGLONS

PRIM André 00:22:40 M SE AIGLES DE PAU 00:22:40 1985 561

FAUTRA Marius 00:39:26 M SE AIGLES DE PAU 01:02:06 1985 562

IGLESIAS Luis 00:21:01 M SE AIGLES DE PAU 01:23:07 1985 563

HOURQUET Jérémy 00:39:06 M SE AIGLES DE PAU 02:02:13 1985 564

HEBERT Laurent 00:21:35 M SE AIGLES DE PAU 02:23:48 1985 565

HA Tien Thanh 00:25:15 M SE AIGLES DE PAU 02:49:03 1985 566



8 02:53:14 SC ARES 2

GARDEY Laurie 00:21:34 M SE SC ARES 00:21:34 1985 571

CHEVALOT Arnaud 00:37:57 M SE SC ARES 00:59:31 1985 572

BELLIER Alain 00:22:04 M SE SC ARES 01:21:35 1985 573

VERRONS Sébastien 00:38:42 M SE SC ARES 02:00:17 1985 574

JAGORS Nathalie 00:23:31 M SE SC ARES 02:23:48 1985 575

DELAUNEY Armelle 00:29:26 M SE SC ARES 02:53:14 1985 576

9 02:53:33 LES CAGOUILLARDS

SICARD Jérémy 00:19:38 M SE CUSSAC FORT MEDOC 00:19:38 1985 581

DELAMOUC Cédric 00:43:04 M SE CUSSAC FORT MEDOC 01:02:42 1985 582

MAURAT Jacky 00:18:43 M SE CUSSAC FORT MEDOC 01:21:25 1985 583

FOUCHE Rodolphe 00:39:12 M SE CUSSAC FORT MEDOC 02:00:37 1985 584

DUCLOS Sandy 00:46:24 F SE CUSSAC FORT MEDOC 02:47:01 1985 585

NADEAU David 00:06:32 M SE CUSSAC FORT MEDOC 02:53:33 1985 586

10 02:55:39 TEAM GT

CARNELOS Pascal 00:21:08 M SE 00:21:08 1985 591

HOULES Yvan 00:38:20 M SE 00:59:28 1985 592

BOURGOIN Anais 00:19:42 F SE 01:19:10 0 593

FERRAT Bruno 00:40:50 M SE 02:00:00 1985 594

TABARY Didier 00:24:54 M SE 02:24:54 1985 595

FERRAT Virginie 00:30:45 F SE 02:55:39 1985 596

11 02:55:59 LES AIGLETTES DE PAU

CARTILLON Pascale 00:21:03 F SE AIGLES DE PAU 00:21:03 1985 601

SANGELE Angélique 00:42:07 F SE AIGLES DE PAU 01:03:10 1985 602

DUMENJOU Christine 00:21:53 F SE AIGLES DE PAU 01:25:03 1985 603

BREGNIAS Cindy 00:39:18 F SE AIGLES DE PAU 02:04:21 1985 604

LOUSTAU Claire 00:22:32 F SE AIGLES DE PAU 02:26:53 1985 605

BERRIEIX Sylvie 00:29:06 F SE AIGLES DE PAU 02:55:59 1985 606



12 02:58:52 ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 1

MONTEAU Catherine 00:22:49 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 00:22:49 0 611

LERAT Valérie 00:43:20 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 01:06:09 1985 612

BOULNOIS Grégory 00:20:45 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 01:26:54 1985 613

RABOIN Pierre 00:40:00 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 02:06:54 1985 614

NIVET Emma 00:23:25 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 02:30:19 1985 615

MONTEAU Jean Yves 00:28:33 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 02:58:52 1985 616

13 02:59:17 ALTEA HOMMES 1

LATTRA Jean Louis 00:19:34 M SE ALTEA 00:19:34 1985 621

VOTION Patrick 00:47:05 M SE ALTEA 01:06:39 1985 622

DELAGE Ludovic 00:20:57 M SE ALTEA 01:27:36 1985 623

GUILBAUT Thierry 00:40:10 M SE ALTEA 02:07:46 1985 624

FRANCLET Hugo 00:22:54 M SE ALTEA 02:30:40 1985 625

PANOZZO Jean Richard 00:28:37 M SE ALTEA 02:59:17 1985 626

14 02:59:36 SAM'MINETTES

COLIN Orlane 00:21:31 F SE SA MERIGNAC 00:21:31 1985 631

PATROUILLEAU Yolande 00:42:06 F SE SA MERIGNAC 01:03:37 1985 632

MAHDBI GOLONKA Hannah 00:21:15 F SE SA MERIGNAC 01:24:52 1985 633

MEHALLEL Djemila 00:43:41 F SE SA MERIGNAC 02:08:33 1985 634

COURTEASSE Romane 00:21:51 F SE SA MERIGNAC 02:30:24 1985 635

AKNIN Barbara 00:29:12 F SE SA MERIGNAC 02:59:36 1985 636

15 03:04:15 LES GAZELLES

CAUBET-FOURNET Delphine 00:24:17 F SE TRIATHLON ARCACHON 00:24:17 1985 641

GUENON Thierry 00:44:42 M SE TRIATHLON ARCACHON 01:08:59 1985 642

PREVOT Hervé 00:20:58 M SE TRIATHLON ARCACHON 01:29:57 1985 643

TESSEREAU Stéphane 00:41:50 M SE TRIATHLON ARCACHON 02:11:47 1985 644

CRJANSKI Bérangère 00:20:39 F SE TRIATHLON ARCACHON 02:32:26 1985 645

ARPIN Laurent 00:31:49 M SE TRIATHLON ARCACHON 03:04:15 1985 646



16 03:05:34 ANB 1

GRIFFOUL Damien 00:23:44 M SE ATHLE NORD BASSIN 00:23:44 1985 651

ROUSSET Olivier 00:40:09 M SE ATHLE NORD BASSIN 01:03:53 1985 652

DUPONT Didier 00:23:36 M SE ATHLE NORD BASSIN 01:27:29 1985 653

GRIFFOUL Dominique 00:48:33 F SE ATHLE NORD BASSIN 02:16:02 1985 654

GRELAUD Dominique 00:20:18 M SE ATHLE NORD BASSIN 02:36:20 1985 655

NAILLON Patrick 00:29:14 M SE ATHLE NORD BASSIN 03:05:34 1985 656

17 03:12:58 LES SANS SOUCIS

PODEVINS Isabelle 00:26:20 X SE SC ARES 00:26:20 1985 661

CASTAING Bertrand 00:46:15 X SE SC ARES 01:12:35 1985 662

ALOS Fanny 00:23:46 X SE SC ARES 01:36:21 1985 663

GARDEY Laurie 00:47:24 X SE SC ARES 02:23:45 1985 664

BELLIER Alain 00:22:40 X SE SC ARES 02:46:25 1985 665

BERNUES Jean 00:26:33 X SE SC ARES 03:12:58 1985 666

18 03:12:58 ALTEA HOMMES 2

LACOUME Gérard 00:24:12 M SE ALTEA 00:24:12 1985 671

CAVALIER Didier 00:48:05 M SE ALTEA 01:12:17 1985 672

LACOMBE Didier 00:18:20 M SE ALTEA 01:30:37 1985 673

BERTRAND Gérald 00:45:05 M SE ALTEA 02:15:42 1985 674

LIMASSET Franck 00:22:46 M SE ALTEA 02:38:28 1985 675

MOULEC Eric 00:34:30 M SE ALTEA 03:12:58 1985 676

19 03:18:50 MAKEMABETAGUI

HUC Marie Pierre 00:25:01 X SE LE PORGE 00:25:01 1985 681

ROZE Kevin 00:46:39 X SE LE PORGE 01:11:40 1985 682

LAINE Martine 00:25:21 X SE LE PORGE 01:37:01 1985 683

PASSAQUET Benjamin 00:49:31 X SE LE PORGE 02:26:32 1985 684

MARIC Tamara 00:25:54 X SE LE PORGE 02:52:26 1985 685

CARMAGNAT Guillaume 00:26:24 X SE LE PORGE 03:18:50 1985 686



20 03:23:15 ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 2

GARDRAT Cosette 00:24:06 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 00:24:06 1985 691

BUGUE Patrice 00:46:47 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 01:10:53 1985 692

VILLEMOT Frédérique 00:25:55 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 01:36:48 1985 693

GAILLARD Didier 00:45:49 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 02:22:37 1985 694

LUC Manon 00:33:23 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 02:56:00 1985 695

GAILLARD Véronique 00:27:15 X SE ATHLE OLYMPIQUE PONTOIS 03:23:15 1985 696

21 03:25:50 RAPETOU 2

AVENARD Arlette 00:31:21 X SE RAPETOU 00:31:21 1985 701

DUSSIN Sébastien 00:42:05 X SE RAPETOU 01:13:26 1985 702

TOUDIC Joelle 00:27:26 X SE RAPETOU 01:40:52 0 703

DUMEAU Anne Marie 00:43:31 X SE RAPETOU 02:24:23 1985 704

RISPAL Anne Mary 00:29:56 X SE RAPETOU 02:54:19 1985 705

ROUET Guy 00:31:31 X SE RAPETOU 03:25:50 1985 706

22 03:27:06 LES DROLES DE DAMES

PRUNIER Marion 00:23:50 F SE SA MERIGNAC 00:23:50 1985 711

STOSTEVSKI Pauline 00:49:11 F SE SA MERIGNAC 01:13:01 1985 712

LARRUE SERRES Emilie 00:23:27 F SE SA MERIGNAC 01:36:28 1985 713

TILLIACOS Aurélie 00:50:02 F SE SA MERIGNAC 02:26:30 1985 714

AUTANT Mélanie 00:24:48 F SE SA MERIGNAC 02:51:18 1985 715

CHAPERON Angélique 00:35:48 F SE SA MERIGNAC 03:27:06 1985 716

23 03:27:40 VELO TEA TIME

GONTIER Christine 00:29:08 X SE IZON 00:29:08 1985 721

BROUSSE Jérome 00:45:53 X SE IZON 01:15:01 1985 722

HOLDERITH Joelle 00:25:46 X SE IZON 01:40:47 1985 723

MAZO Patrice 00:43:15 X SE IZON 02:24:02 1985 724

REMY Cécile 00:24:32 X SE IZON 02:48:34 1985 725

CARTIER Alain 00:39:06 X SE IZON 03:27:40 1985 726



24 03:27:45 RAPETOU 1

BAILLET Marie Hélène 00:30:51 X SE RAPETOU 00:30:51 1985 731

DAIRE Christian 00:40:58 X SE RAPETOU 01:11:49 1985 732

BAILLET Fabrice 00:22:19 X SE RAPETOU 01:34:08 1985 733

JANUARD Jérémy 00:42:17 X SE RAPETOU 02:16:25 1985 734

PAFUNDY Danielle 00:29:05 X SE RAPETOU 02:45:30 1985 735

DAIRE Maryse 00:42:15 X SE RAPETOU 03:27:45 1985 736

25 03:31:07 ALTEA FILLES 1

CAILLAT Myriam 00:23:23 F SE ALTEA 00:23:23 1985 741

CALLEN Sandrine 00:45:29 F SE ALTEA 01:08:52 1985 742

PANOZZO Julia 00:25:41 F SE ALTEA 01:34:33 1985 743

LOPEZ Laétitia 00:51:40 F SE ALTEA 02:26:13 1985 744

BIREAUD Nathalie 00:27:43 F SE ALTEA 02:53:56 1985 745

MANCIET Mélanie 00:37:11 F SE ALTEA 03:31:07 1985 746

26 03:33:37 RAPETOUTE

ALBERT Karine 00:25:46 F SE RAPETOU 00:25:46 1985 751

LACOSTE Christelle 00:50:48 F SE RAPETOU 01:16:34 1985 752

AUGEY Sandrine 00:23:58 F SE RAPETOU 01:40:32 1985 753

MICAELO Laetitia 00:50:33 F SE RAPETOU 02:31:05 1985 754

MAYEUR Angéline 00:26:36 F SE RAPETOU 02:57:41 1985 755

DUBEDAT Corine 00:35:56 F SE RAPETOU 03:33:37 1985 756

27 03:34:40 RAPETOU 3

MOUSTIE Sabrina 00:30:44 X SE RAPETOU 00:30:44 1985 761

TACH Laurent 00:42:05 X SE RAPETOU 01:12:49 1985 762

DUFOURG Marie José 00:29:30 X SE RAPETOU 01:42:19 1985 763

BORDAS Jean Marie 00:47:12 X SE RAPETOU 02:29:31 1985 764

CHOPIN Chantal 00:31:19 X SE RAPETOU 03:00:50 1985 765

DUFOURG Pierre 00:33:50 X SE RAPETOU 03:34:40 1985 766



28 03:47:39 IZON

BAUGUIL Florence 00:26:40 X SE IZON 00:26:40 1985 781

COURBACIER Christophe 00:53:55 X SE IZON 01:20:35 1985 782

MINQUE Christelle 00:32:12 X SE IZON 01:52:47 1985 783

BAUGUIL David 00:50:40 X SE IZON 02:43:27 1985 784

ROUMAT Peggy 00:30:52 X SE IZON 03:14:19 1985 785

VIVIER Ludovic 00:33:20 X SE IZON 03:47:39 1985 786

29 03:47:48 LES COURS TOUJOURS

LACOSTE Jacqueline 00:24:19 M V1 COURIR A AUDENGE 00:24:19 1965 771

LACOSTE Jean Louis 00:38:42 M V1 COURIR A AUDENGE 01:03:01 1965 772

CACHAU Catherine 00:30:41 M V1 COURIR A AUDENGE 01:33:42 1965 773

CACHAU Francis 01:01:24 M V1 COURIR A AUDENGE 02:35:06 1965 774

GOGUET Michèle 00:26:16 M V1 COURIR A AUDENGE 03:01:22 1965 775

ARCIS Laurence 00:46:26 M V1 COURIR A AUDENGE 03:47:48 1965 776

30 03:48:21 LES CASSES NOISETTES

GRENEREAU Thierry 00:26:22 X SE MARCHEPRIME 00:26:22 1985 791

CANO Stéphanie 00:45:53 X SE MARCHEPRIME 01:12:15 1985 792

FAYET Christelle 00:34:51 X SE MARCHEPRIME 01:47:06 1985 793

MUSSIN Carole 00:58:16 X SE MARCHEPRIME 02:45:22 1985 794

FAYET Thierry 00:26:05 X SE MARCHEPRIME 03:11:27 1985 795

BERGERE Peggy 00:36:54 X SE MARCHEPRIME 03:48:21 1985 796

31 03:51:20 ALTEA FILLES 2

LALAUDIERE Ghislaine 00:28:32 F SE ALTEA 00:28:32 1985 801

HEDOUX Corine 00:53:32 F SE ALTEA 01:22:04 1985 802

MANO Caroline 00:27:25 F SE ALTEA 01:49:29 1985 803

DINOTO Laura 00:26:20 F SE ALTEA 02:15:49 1985 804

MITOUT Cindy 00:54:39 F SE ALTEA 03:10:28 1985 805

GUBIOTTI Carole 00:40:52 F SE ALTEA 03:51:20 1985 806


